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Styrelsen for Brf Millakern far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2020-07-01 - 2021-06-30.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Foreningens dndamaél och verksamhet
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningens stadgar

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket / Patent- och Registreringsverket
2019-03-27.

Fastighet och liigenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Stranden 15:11 bebyggdes 1961-62 av Byggnadsfirman Anders Dids AB och dr
beldgen i Mora Kommun.

Pé fastigheten finns 1 st bostadshus innehéllande 27 lagenheter och 2 lokaler. Lokalerna &r hyresrétter.
Dessutom finns 4 garage och 21 p-platser.

Léagenhetsfordelning:
9 st 1 rum och kokskap
18 st 3 rum och kdk

Total bostadsyta: 1 572 kvm

Foreningens lokalkontrakt 16per enligt f6ljande:

Verksamhet Ytakvm  Loptid

Berit Sparr 93,0 Tv

Salong Emma Hoglund AB 90,0 T v, fr o m 2016-07-01
Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2021-05-25 bestatt av:

Ordinarie Soren Pettersson Ordf.
Niclas Forslund
Eva-Mari Johansson

Suppleanter Mats Carls
Owe Granberg

Revisorer

Ordinarie Per Stérner

Suppleant Ida Hamas

Valberedning Leif Blomberg

Christina Gropman
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Ligenhetsoverlatelser

Under perioden har 1 dverlételser 4gt rum och godkénts.

En bostadsrittshavare far uppléta sin lagenhet i andra hand till annan for sjalvstdndigt brukande
endast om styrelsen ger sitt samtycke. Detta enligt 32 § i foreningens stadgar.

For ndrvarande finns 4 andrahandsuthyrningar.

Foreningen hade vid érets slut 36 medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 5 protokollforda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen har fr o m 2012-01-01 utforts av LR Redovisning Revision Mora AB.
Légenhetsforteckningen hanteras av styrelsen.

CE Entreprenad har svarat for skotsel av grasytor, sandning samt trappstadning.

Forséakring

Fastigheten ar fullvirdeforsdkrad 1 Trygg-Hansa via Adeforsékring. I forsdkringen ingar
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsékring och dven tilliggsforsakring for bostadsréttshavare.
(Observera att denna ej ersitter hemforsédkringen)

Ekonomi
Foéreningen dger andelar i Roburs Mixfond och Obligationsfond.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har asatts virdear 1962. Fastigheten &r beskattad med hel avgift.

For inkomstér 2020/2021 uppgar den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 0,3 % av
géllande taxeringsvérde pa bostadsdelen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1 % av taxeringsvardet.

Intdkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ar inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt
inldsta och sélda bostadsrétter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott fran
foregdende ar avriaknas och ér underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.

Arsavgifter

Foreningen har inte haft nigon hdjning av &rsavgift for 2021.

Ingen hdjning avseende garage-och p-platsavgifter. Kabel-TV avgiften har inte heller hojts.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2020 = 1182 kronor, 2021 = 1190 kronor)

Vid andrahandsupplatelse tas ménadsavgift ut med 0,5 % av prisbasbelopp.

Pantséttningsavgift tas ut med 1 % av basbeloppet (2020 = 473 kronor, 2021 = 476 kronor).

Paminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning.
Foreningen har sitt site i Mora.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020/21 2019/20 2018/19
Nettoomséttning 1061 1 064 1 056
Resultat efter finansiella poster 177 225 244
Saldo yttre reparationsfond 875 775 675
Kassalikviditet (%) 264 444 352
Arsavgift bostider kronor/kvm 592 591 590
Lan per kvm yta (kr) 2 653 2438 2536
Rénta per kvm bostadsyta (kr) 49 46 45
Fond fo6r yttre underhall 875 775 675

Forindring av eget kapital

Inbetalda Yttre rep- Balanserat
insatser fond resultat
Belopp vid arets ingéng 110 000 775 298 937 373
Disposition av foregdende
ars resultat: 100 000 124 692
Arets resultat
Belopp vid arets utging 110 000 875 298 1 062 065

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foresléar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1 062 065
arets vinst 177 032
1239 097

disponeras sa att

avsittning till yttre reparationsfond 100 000
i ny rdkning overfores 1139 097
1239 097

2017/18
1 040
313

575

315

585
2002
38

575

Arets

resultat

224 692

-224 692
177 032
177 032
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2016/17
1030
227

475

251
580
2091
50

475

Totalt
2 047 363

0
177 032
2224 395

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrakning

Foreningens intikter
Intakter

Foreningens kostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar materiella anldggningstillgdngar

Resultat fore finansiella poster
Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pé arets resultat
Arets resultat

Not 2020-07-01
-2021-06-30

1 1061 383
1061 383

-585 591
-52 377
-30 085

-138 532

-806 585

[V, N S VS I NS

254 798

6 =77 439

177 359

177 359

-327
177 032
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2019-07-01
-2020-06-30

1 063 609
1063 609

-547 153
-61 776
-30 297

-126 500

-765 726

297 883
-72 870
225013
225013

-321
224 692
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader

Mark

Markanlidggningar

Maskiner och inventarier

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11
12

2021-06-30

5295359
88 000

0

0

5383 359

298 566
5681 925

2792
703
25 547
29 042

852 865
881 907

6 563 832
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2020-06-30

4227 641
88 000

0

0

4 315 641

298 566
4614 207

13102

709
27131
40 942

1385655
1426 597

6 040 804
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslén
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

13
14

13

2021-06-30

110 000
875 298
985 298

1 062 065
177 032
1239 097

2224 395

4 004 988

165 000

14 785
154 664
334 449

6 563 832

6(12)

2020-06-30

110 000
775 298
885 298

937373
224 692
1162 065

2047 363

3672488

160 000

9004
151 949
320953

6 040 804



Brf Millakern 7(12)
Org.nr 784400-0286

Noter
Redovisnings- och varderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Anlédggningstillgingar
Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvdrde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjirt 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvérde.
Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 50 &r
Nytt tak 50 ar
Nya fonster 33 ar
Nya dorrar 20 ar
Fjarrvirmevéxlare 10 ar
Bredband 10 ar
Tvittutrustning 10 &r

Markvirdet ar inte foremal for avskrivning.

I de fall en tillgangs redovisade vérde skulle overstiga dess berdknade atervinningsvérde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvarde.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar virderas till anskaffningsvérde.

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter ndr komponenterna ar betydande och nér
komponenterna har visentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvérde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och underhéll redovisas som kostnader.

Inkomstskatter
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhéllas avseende aktuellt ar, justeringar
avseende tidigare ars aktuella skatt och forédndringar i uppskjuten skatt.

Virdering av samtliga skatteskulder/fordringar sker till nominella belopp och gors enligt de skatteregler
och skattesatser som &r beslutade eller som ar aviserade och med stor sikerhet kommer att faststéllas.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansridkningarna.
Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhéll sker genom omforing mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att styrelsen har fattat beslut. Motsvarande géller for ianspraktagande av medlen.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Kassalikviditet (%)

8 (12)

Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 1 Foreningens intikter

Nettoomsittningen per rorelsegren

Hyresintdkter lokaler, ej moms
Hyresintékter p-platser, ¢j moms
Hyresintdkter garage, €j moms
Arsavgifter bostider

Kabel-TV, ej moms
Overlatelseavgifter

Avgift vid andrahandsuthyrning

Not 2 Underhall och driftkostnader

Reparation

Stddning enl avtal
Yttre skotsel
Elavgifter
Uppvérmning

Vatten / avlopp
Sophdmtning
Forsakringar
Kabel-TV
Fastighetsskatt / fastighetsavgift
Ovriga driftskostnader

2020-07-01
-2021-06-30

85291
25000
8400
909 546
21 060
1190

10 896
1061 383

2020-07-01
-2021-06-30

38 897
62 300
14 475
78 329
187 430
56 547
39712
37480
23299
29330
17793
585 592

2019-07-01
-2020-06-30

85335
23900
8500
908 776
21 060

4 688
11350
1063 609

2019-07-01
-2020-06-30

35537
61251
10 349
78 998
179 759
49 799
38 467
36 878
22978
29330
3 807
547 153
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Not 3 Forvaltnings- och externa kostnader

Programvaror
Redovisningstjdnster
Forbrukningsmaterial
Revisionsarvoden
Ovriga externa tjénster

Not 4 Anstillda och personalkostnader (mindre foretag)

Styrelse- och métesarvoden
Sociala avgifter
Summa

Not 5 Avskrivningar

Om- och tillbyggn

Not 6 Rintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader fastighetslan

2020-07-01
-2021-06-30

3317
42014
884
3750
2412
52377

2020-07-01
-2021-06-30

25 000
5085
30 085

2020-07-01
-2021-06-30

138 532
138 532

2020-07-01
-2021-06-30

77 439
77 439

9(12)

2019-07-01
-2020-06-30

3505
43 542
3433
8400
2 896
61776

2019-07-01
-2020-06-30

25000
5297
30297

2019-07-01

-2020-06-30

126 500
126 500

2019-07-01
-2020-06-30

72 870
72 870
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Not 7 Byggnader

Ingédende anskaffningsvérden

Inkop

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde
Not 8 Markanliggningar
Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 10 Aktier och andelar

Namn
Robur Obligationsfond plus
Robur Bas 50

2021-06-30

7 177 889
1206 251
8 384 140

-2 950 248
-138 532
-3 088 780

5295360

2021-06-30

128 750
128 750

-128 750
-128 750

2021-06-30

289 654
289 654

-289 654
-289 654

Bokfort
virde
217 162
81404
298 566

10 (12)

2020-06-30

7177 889
0
7177 889

-2 823 748
-126 500
-2 950 248

4227 641

2020-06-30

128 750
128 750

-128 750
-128 750

2020-06-30

289 654
289 654

-289 654
-289 654

Marknads-
virde

262 146
130 603
392 749
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Not 11 Ovriga fordringar

Skattefordringar

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsdkringspremier
Forutbet kabel-tv avg
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Not 13 Skulder som avser flera poster

Foretagets banklan om 4 169 988 kronor redovisas under foljande poster i balansrékningen.

Langfristiga skulder

Forfaller senare én 1 &r och tidigare &n 5 ér efter balansdagen

Forfaller senare &n 5 ar efter balansdagen

Kortfristiga skulder
Forfaller inom ett ar

Not 14 Fordelning av lan
Laneinstitut

Stadshypotek AB, lanenr 83342
Stadshypotek AB, l&nenr 481092
Stadshypotek AB, lanenr 4658
Stadshypotek AB, lanenr 931612

Not 15 Stillda sikerheter

Siikerheter stéllda till forman for koncernforetag
Fastighetsinteckning

Rénta
%
1,40
2,25
1,60
1,75

11 (12)
2021-06-30 2020-06-30
703 709
703 709
2021-06-30 2020-06-30
17773 18 389
5854 5813
1920 2929
25547 27131
2021-06-30 2020-06-30
660 000 640 000
3344 988 3032 488
4 004 988 3672 488
165 000 160 000
165 000 160 000
Lan Lan Nista ars
2020-06-30 2020-06-30  amortering
0 497 500 5000
1 700 000 1 700 000 0
1167 488 1 027 488 140 000
965 000 945 000 20 000
3 832 488 4169 988 165 000
2021-06-30 2020-06-30
5000 000 5000 000
5000 000 5000 000
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Mora den 17 september 2021

Soren Pettersson Niclas Forslund

Ordforande

Eva-Mari Johansson

Min revisionsberittelse har 1dmnats den 29 oktober 2021

Par Stirner
Revisor



